Contpact.com
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ                                          СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

ДОГОВОР О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ ИДЕАЛЬНЫХ ДОЛЕЙ
	г. _______________
	«____» ______________ 2020 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Нам, гр-нам ________________________________________________ и ________________________________________________, принадлежит целый жилой дом, находящийся по адресу: ________________________________________________, в следующих долях: Гр. ________________________________________________ принадлежит 1/2 доля целого жилого дома на основании ________________________, удостоверенного ________________________ государственной нотариальной конторой ________________________ «___» _____________ 2020г. по реестру № ________, и гр. ________________________________________________ принадлежит 1/2 доля целого жилого дома на основании ________________________________________________, выданного ________________________________________________ «___» _____________ 2020г. за № ________.
2. В связи с тем, что на основании ________________________________________________ от «___» _____________ 2020г. за №________ в вышеуказанном жилом доме гр. ________________________________________________ была увеличена жилая площадь, устанавливаем новое долевое участие, исходя из жилой площади:
l Гр. ________________________________________________ принадлежат ________/100 долей целого жилого дома;
l Гр. ________ принадлежат ________/100) долей целого жилого дома.
3. Указанный целый жилой дом состоит из одного бревенчатого жилого строения общеполезной площадью ________ кв. м, в том числе жилой площади ________кв. м, расположенных научастке земли ________ кв. м.
4. Расходы по заключению настоящего договора стороны оплачивают в равных долях.
5. Экземпляр настоящего договора хранится в делах ________________________ нотариальной конторы по адресу: ________________________, экземпляр выдается гр. ________________________________________________ и экземпляр гр. ________________________________________________.
ПОДПИСИ СТОРОН

	Сторона 1 _______________
	Сторона 2 _______________

«___» _____________ 2020 года настоящий договор удостоверен мной, ________________________ нотариусом ________________________________________________.
Договор подписан в моем присутствии, личность сторон установлена, их дееспособность проверена. Текст договора прочитан вслух.
l Зарегистрировано в реестре за № ________
l Взыскано по тарифу: ________ рублей.
l Нотариус: ________________________
 /
https://contpact.com/storage/contract_docs/1027.docx